
У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРИДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 грудня 2013 року                                                                               № 2633 
 
Про внесення змін до Регламенту 
Кіровоградської міської ради 
шостого скликання  
 

Відповідно до статей 140, 141, 146 Конституції України, статті 3 Закону 
України «Про доступ до публічної інформації», статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою участі територіальної 
громади м. Кіровограда в процесі прийняття рішень міською радою та 
враховуючи депутатське звернення депутата Кіровоградської міської ради 
Горбунова О.В., Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Внести наступні зміни до Регламенту Кіровоградської міської 

ради шостого скликання (далі – Регламент): 
1.1. Внести зміни до частини 2 статті 33 Регламенту, замінивши слова 

«один день до дня проведення» на слова «24 години до початку засідання». 
1.2. Викласти підпункт ж) частини 2 статті 131 Регламенту в 

наступній редакції:  
«ж) організація прямої трансляції пленарних засідань міської ради по 

телебаченню або в мережі Інтернет (online-трансляція) на офіційному сайті 
Кіровоградської міської ради (http://www.kr-rada.gov.ua), або шляхом 
встановлення екрану в обладнаному для перегляду місці в разі неможливості 
розміщення в сесійній залі всіх заявлених осіб та вирішення інших питань 
забезпечення роботи сесій і їх пленарних засідань за дорученням міськради 
та міського голови». 

2. Фінансовому управлінню та управлінню апарату Кіровоградської 
міської ради з метою реалізації даного рішення провести розрахунки та 
надати пропозиції до міського бюджету щодо забезпечення технічними 
засобами. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань діяльності ради, депутатської етики, 
Регламенту міської ради, відзначення нагородами, забезпечення законності, 
релігії, засобів масової інформації та реклами. 
 
Міський голова                                                    О.Саінсус 


